
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 
LSPSF tarybos posėdžio 

 
PROTOKOLAS 

 
2015 03 24, Vilnius 

 
 
Dalyvauja: Leonard Giliun, Paulius Jonaitis, Darius Lukoševičius, Valdas Serapinas, 

Robertas Pesliakas, Vytautas Skruibis, Martynas Makelis, Arvydas Osinskas 
 
 Svečiai: Jolanta Romanenko, Dainius Liegus, Tadas Sidaravičius, Jonas 

Miklovis, Mark Tučkovski, Saulius Guobužas, Vydas Guobužas 
 
Darbotvarkė: 1. Pilotų išlaidų, patirtų per Pasaulio čempionatą, kompensavimas 

2. TN rinktinės į Pasaulio čempionatą Indonezijoje atranka ir finansavimas 
 3. Neeilinės konferencijos šaukimas 

4. LSPSF organizuojamų varžybų apdovanojimai 
5. FAI ženkliukų išdavimo dokumentacija ir juos gavusių pilotų registras 

 
 
Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Vytautas Skruibis, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 
 
 
NUTARTA: 
 

1. Kompensuoti pilotams per Pasaulio parasparnių čempionatą patirtas išlaidas ir pateikti 
ataskaitą LAK už I ketvirčio renginius. 
Balsuota: už – 5, susilaikė – 1, nusišalinęs – 1, nedalyvavo balsavime – 1. 
 

2. Siųsti į Pasaulio tikslaus nusileidimo čempionatą 5 narių rinktinę. 
Balsuota: už –  8 (vienbalsiai). 
 

3. Leonard Giliun, Mark Tučkovki, Martynas Makelis, Valdas Serapinas, Vytautas Skruibis ir 
Robertas Pesliakas iki kovo 29 d. turi apklausti galimus kandidatus į revizoriaus vietą ir 
pateikti Tarybai informaciją ne vėliau kaip kovo 31 d. 
Neeilinės konferencijos datos paskyrimą atidėti sekančiam Tarybos posėdžiui. 

 
4. Įpareigoti Mark Tučkovskį pateikti Tarybai LSPSF taurės tobulinimo variantus ir užklausti 

Igorį Kovalevskį dėl specialių apdovanojimų gamybos ir jos sąlygų. Leonard Giliun duos 
Markui kontaktus. 
Balsuota: už –  8 (vienbalsiai). 

 
5. Įpareigoti Mark Tučkovskį parengti FAI ženkliukų išdavimo dokumentaciją ir juos gavusių 

pilotų registrą. 



 2 

 
 
 
Pirmininkaujantis Vytautas Skruibis 
 
Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


